~,.,,17., МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА ро,ссийской ФЕдЕРАЦИИ Lj f ///, ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕдЕРАЛЬНОЕ fQСУдАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРА30ВАТЕЛЫ·ЮЕ УЧРЕЖдЕНИЕ ВЫС.ШЕГО ОБРА30ВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕН:НЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООiiЩЕНИЯ

2022г.

ГО зачислении на программы СПО l
очной формыобучения
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

ПРИКАЗ

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год,

приказываю:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего
профессионального образования на базе основного общего образования на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг в филиал федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» в г. Ртищево
следующих лиц:

№

§ 1
по специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (тепловозы и дизель-поезда)
( очная форма обучения, 3 года 1 О месяцев)

Средний балл документа

об образовании или

п/п ФИО документа

об образовании и о

квалификации
1. Зюзин Илья Дмитриевич 3,250

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 07.10.2022 07:53:22
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9

§2
по специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам)

очная о ма об ения, 3 года 1 О месяцев

№

п/п
ФИО

1. Ма кман Яна Евгеньевна

Ректор

Средний балл документа

об образовании или

документа

об образовании и о

квали икации

3,500

М.А. Гаранин

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}